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دستگیری سارقان انبار 
فرمانده انتظامی شیراز از شناسایی و دستگیری سارقان انبار 
منازل مسكونی با 30 فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ فرج شجاعی بیان كرد: در پی وقوع چند فقره سرقت 
از انبار منازل در سطح شهرستان شیراز، شناسایی و دستگیری 
سارقان در دستور كار مأموران قرار گرفت. وی گفت: در همین راستا 
ماموران كلانتری 22 آزادگان تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات 
فنی و پلیسی موفق شدند در این خصوص 2 سارق را حین سرقت 
شناسایی و دستگیر كنند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینكه 
متهمان در تحقیقات تكمیلی به 30 فقره سرقت از انبار منازل اقرار 
كردند، افزود: در بازرسی از منزل سارقان، مقادیری اموال مسروقه 
از نوع گوشی تلفن همراه، دوچرخه، ابزارآلات، كولر آبی، یخچال 
و... كشف شد. سرهنگ شجاعی با بیان اینكه متهمان برای سیر 
مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند، اظهاركرد: چنانچه در 
كنون  سالجاری سرقت از انبار منازل شهروندان صورت گرفته و تا
كشف نشده است، شهروندان جهت پیگیری به كلانتری 22 
آزادگان واقع در شیراز- خیابان آزادگان - خیابان مریم مراجعه و 

نسبت به شناسایی اموال مسروقه خود اقدام كنند.

20 فقره زورگیری کشف شد
فرمانده انتظامی كلانشهر مشهد گفت: با هوشیاری ماموران 
كلانتری میرزا كوچک خان متهم به 20 فقره زورگیری و موبایل 
قاپی در مشهد به دام افتاد. سرهنگ احمد نگهبان بیان 
داشت: در پی گزارش زورگیری و موبایل قاپی های سریالی 
كب جوان یكدستگاه موتورسیكلت در محدوده اتوبان  توسط را
، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور كار  شهید بابانظر
ماموران كلانتری میرزا كوچک خان قرار گرفت. وی افزود: در 
بررسی اظهارات تعدادی از مالباخته ها مشخص شد جوانی 
موتورسوار تلفن همراه آن ها را در ایستگاه اتوبوس یا مكان های 
خلوت قاپیده و در صورت مقاومت مالباخته با چاقو و اسپری 
زورگیری كرده است. این مقام انتظامی گفت: ماموران دایره 
تجسس كلانتری میرزا كوچک خان با استفاده از تصاویر به دست 
آمده از دوربین های مداربسته متهم را شناسایی و وی را در 
محدوده منطقه شهرک رجائی پس از هماهنگی با مقام قضائی 
در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر و در بازرسی از محل 
یک دستگاه موتورسیكلت و 3 دستگاه تلفن  همراه و یک قبضه 
چاقو كشف كردند. سرهنگ نگهبان اظهارداشت: متهم كه 
دارای چند فقره سابقه كیفری است در مواجهه با مال باخته ها 
و ادله و مستندات پلیس به 20 فقره زورگیری و قاپزنی تلفن همراه 
شهروندان در محدوده شرق شهر مشهد اعتراف كرد. فرمانده 
انتظامی كلانشهر مشهد خاطرنشان كرد: متهم پس از تشكیل 

پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

کــوتــاه

آزادی 3 گروگان در شیراز
فرمانده انتظامی شیراز گفت: در یک عملیات 
ضربتی پلیس، 3 گروگان صحیح و سالم آزاد و 
به آغوش گرم خانواده بازگشتند. سرهنگ فرج 
شجاعی بیان كرد: در پی اعلام به مركز فوریت های 
پلیسی ۱۱0مبنی بر وقوع یک فقره آدم ربایی در 
شهرک ركن آباد شیراز و متواری شدن گروگانگیرها، 
بلافاصله شناسایی و دستگیری آنها در دستور كار 
ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
كلانتری 30 ركن آباد در بررسی های اولیه مطلع 
شدند فردی 2۶ ساله با تهدید سلاح گرم با ورود 
به منزل مردی ۸0 ساله، وی و 2 فرزند ۴0 و ۴۵ 
ساله اش را گروگان و با همكاری دوستش)راننده( 
با سواری پژو پارس به منزل خود می برند. فرمانده 
انتظامی شیراز ادامه داد: ماموران انتظامی سریعا 
تحقیقات خود را آغاز و مخفیگاه گروگانگیرها را 
شناسایی و با حضور به موقع در محل، موفق 
شدند در كمتر از یک ساعت گروگان ها را صحیح 
و سالم از چنگال آدم ربایان آزاد كنند. سرهنگ 
شجاعی با بیان اینكه در این خصوص یک نفر 
گروگانگیر دستگیر و تلاش برای دستگیری دیگر 
كه قبل از حضور پلیس متواری  همدستش 
شده بود ادامه دارد، تصریح كرد: در بررسی های 
گروگانگیری  علت  شد  مشخص  تخصصی 
اختلافات ملكی بوده است. این مقام انتظامی با 
اشاره به اینكه متهم برای سیر مراحل قانونی روانه 
دادسرا شد، گفت: پلیس با تمام توان در راستای 
تامین نظم و امنیت و ارتقاء احساس امنیت 
شهروندان با هر نوع بی نظمی و سلب آسایش 
عمومی برابر قانون با مجرمان برخورد خواهد كرد.

کشف 70 فقره سرقت 
جانشین انتنظامی استان مازندران از انهدام 
كشف 70 فقره سرقت منازل به  یک باند ۴ نفره با
ارزش ۵2 میلیارد ریال خبر داد. سردار سیدموسی 
گاهی  حسینی بیان داشت: ماموران پلیس آ
استان در پی دریافت خبری مبنی بر وقوع 
چندین فقره سرقت در شهرستان سوادكوه و دیگر 
نقاط استان، بررسی موضوع را به صورت ویژه در 
دستور كار خود قرار دادند. وی از غیربومی بودن 
گاهان پلیس  سارقان در بررسی های اولیه كارآ
گاهی با  خبر داد و تصریح كرد: ماموران پلیس آ
انجام تحقیقات شبانه روزی مخفیگاه متهمان را 
كه چهار سارق حرفه ای بودند، در یكی از مناطق 
تهران بزرگ شناسایی و مراتب را با مرجع قضائی 
هماهنگ كردند. جانشین انتظامی استان از 
دستگیری هر ۴ سارق در اقداماتی مجزا خبر داد 
و اذعان داشت: متهمان كه نخست منكر هرگونه 
ارتكاب به جرمی بودند، در تحقیقات پیچیده 
پلیسی و مواجه با اسناد و ادله موجود مجموعا 
به 70فقره سرقت از منازل اعتراف كردند. سردار 
حسینی از كشف مقادیر زیادی لوازم منازل بر 
اساس نظر كارشناسان به ارزش تقریبی حدود 

۵2 میلیارد ریال از مخفیگاه متهمان خبر داد.

رئیس پلیس بین الملل فرماندهی انتظامی 
جمهوری اسلامی ایران از دستگیری و استرداد 
فردی به اتهام جعل و كلاهبرداری در فضای 
كریمی اظهار  مجازی خبر داد. سردار مجید 
داشت: پلیس بین الملل فراجا با همكاری پلیس 
كشورهای همسایه، فردی را به اتهام  یكی از 
قضائی  مراجع  تعقیب  تحت  كه  كلاهبرداری 
كشورمان بود دستگیر و به كشور مسترد نمود. 
وی افزود: این فرد، از طریق جعل و استفاده 
از شیوه ها و روش های متقلبانه از طریق درگاه 
فضای مجازی و حساب شخصی خود اقدام 
به كلاهبرداری به مبلغ ۹0 میلیارد ریال از بیش 
از 200 نفر از افراد بی بضاعت، قشر مستضعف و 
معلول و ناشنوایان كرده و چندی پیش از كشور 
متواری  شده بود. رئیس پلیس بین الملل فراجا 
تصریح  مالباختگان  برخی  با  ملاقات  ضمن 
رئیس هیات مدیره، مسئول  این متهم  كرد: 
فن آوری و مسئول مالی شركت بوده كه با تبلیغات 

كثری  وسیع در كشور با شعار اعطای سود حدا
اعتماد افراد را برای خرید سهام این شركت جلب 
می نمود. وی افزود: تا قبل از استرداد این فرد، 
مالباختگان پرونده 200 نفر بوده، لیكن در روند 

كیان جدید  رسیدگی پرونده و با شكایت شا
این تعداد به ۴۴0 نفر و احتمالا در آینده به ۱۵00 
نفر افزایش خواهد یافت. وی در ادامه بیان 
داشت: با توجه به متواری شدن نامبرده، موضوع 

شناسایی، دستگیری و استرداد وی در دستور 
كار ماموران پلیس بین الملل فرماندهی انتظامی 
جمهوری اسلامی ایران قرار گرفت. سردار كریمی 
اظهار داشت: پلیس بین الملل  با استفاده از 
ظرفیت های سازمان اینترپل و هماهنگی های 
لازم با مراجع مربوطه داخلی و خارجی، علیه وی 
اعلان قرمز صادر و متعاقبا متهم را در كشور محل 
اختفاء ردیابی، شناسایی و نهایتا دستگیر كردند. 
این مقام انتظامی ضمن هشدار به مردم در 
رابطه با تبلیغات در فضای مجازی، خاطرنشان 
بین الملل  پلیس  كرد: متهم توسط ماموران 
فراجا، به كشور مسترد و در اختیار مرجع قضائی 
قرار گرفت. تعدادی از مالباختگان به نمایندگی 
كیان این پرونده ضمن حضور در دفتر  از شا
رئیس پلیس بین الملل فراجا و ملاقات با وی از 
زحمات فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی 
ایران و به ویژه پلیس بین الملل تقدیر و تشكر به 

عمل آوردند.

استرداد کلاهبردار ۹۰ میلیاردی به کشور

نکــــته
امکان کشف موادمخدر از مرسوله های پستی  

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از امكان كشف 
موادمخدر از داخل مرسوله های پستی خبر داد. در میان 
پرونده های پلیس مبارزه با موادمخدر، موارد قابل توجهی وجود 
داشته كه در جریان آن موادمخدر از داخل بسته های پستی 
كشف و ضبط شده است. موضوعی كه توان بالای پلیس در ردزنی 
گران مرگ و همچنین رصد موادمخدر در مرسوله های  سودا
پستی را نشان می دهد. این مواد عمدتا از مقصد ایران در حال 
گران مرگ نیز از پوشش های  ارسال به خارج از كشور بوده و سودا
مختلفی برای آن استفاده كرده بودند كه از جمله آن می توان 
به آغشته كردن پارچه و لباس به موادمخدر، جاساز موادمخدر 
درون قاب عكس و... اشاره كرد. سرهنگ حسین باباپور، درباره 
نحوه شناسایی قاچاق موادمخدر از طریق بسته های پستی 
گفت: در این زمینه تعامل و همكاری خوبی میان پلیس مبارزه با 
موادمخدر  ادارات پست استان تهران شكل گرفته است. پلیس 
ظرفیت رصد و توان اطلاعاتی بالایی دارد، به گونه ای كه بسیاری 
گران مرگ تحت نظر پلیس قرار دارند و ارتكاب كوچكترین  از سودا
خطایی از سوی آنان با برخورد ماموران همراه خواهد شد. وی با 
كز  بیان اینكه پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ كاركنان مرا
پستی را تحت آموزش قرار داده اند، افزود: همچنین از جدیدترین 
فناوری های روز دنیا در زمینه رصد مرسوله های پستی در دفاتر 
كز به صورت  پستی استفاده می شود و ارتباط میان پلیس و این مرا
شبانه روزی برقرار است. در همین راستا نیز فرستنده مرسوله 
پستی كه در آن موادمخدر جاساز شده باشد، در كوتاهترین زمان 
ممكن دستگیر و به قانون سپرده خواهند شد. رئیس پلیس مبارزه 
با موادمخدر تهران بزرگ همچنین با اشاره به اشراف اطلاعاتی 
گران مرگ، گفت: نه فقط در این عرصه، بلكه پلیس  پلیس بر سودا
گران مرگ از دانه درشت ها و  در تمامی فضاها بر مجرمان و سودا

خرده فروشان اشراف دارد و با آنان برخورد می شود. 

گاهی تهران بزرگ از دستگیری اعضای   رئیس پلیس آ
باند 3 نفره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو 
در  متهمان  گفت:  و  داد  خبر  تهران  شهر  سطح  در 
بازجویی های انجام شده به ۱00 فقره سرقت اعتراف 
كردند. سردار علی ولیپور گودرزی بیان داشت: با دریافت 
شكایت هایی مبنی بر سرقت قطعات و محتویات داخل 
خودرو در محدوده غرب تهران، موضوع رسیدگی به 
گاهان اداره  این پرونده در دستور كار تیمی زبده از كارآ
گاهی  گرفت. رئیس پلیس آ گاهی قرار  بیستم پلیس آ
گاهان در گام نخست با توجه  تهران بزرگ ادامه داد: كارآ
و  محتویات  سرقت  از  شكات  مشابه  شكایت های  به 
قطعات داخل خودرو در محدوده غرب تهران، تیمی 
را برای بررسی های میدانی به محل های سرقت اعزام 
كه موفق شدند پس از بررسی های مستمر مشخصات 

متهمان را شناسایی كنند. وی افزود: در ادامه ماموران 
سرقت  محدوده  در  گشت زنی  برای  انتظامی  گشت 
اعزام و در نهایت موفق شدند یک خودرو سفید رنگ 
كه 2 نفر از آن پیاده شده و سریعا با  كنند  را مشاهده 
استفاده از روش های مخصوص درب یک خودرو را باز 
گشت انتظامی آنها را  كنند. در همین حین ماموران 
گاهی  دستگیر و به رغم مقاومت متهمان، آنها به پلیس آ
تهران بزرگ منتقل كردند. گودرزی در ادامه تصریح كرد: 
متهمان در بازجویی های اولیه با توجه به وجود مدارک 
و مستندات موجود صراحتا به ارتكاب جرم اعتراف و به 
بیش از ۱00 فقره سرقت به این روش در محدوده غرب 
تهران اقرار كردند. وی افزود: متهمان در ادامه با توجه به 
گاهان اقرار كردند كه اموال مسروقه را به  بازجویی های كارآ
گاهان با انجام  یكی از مالخران می فروختند. در ادامه كارآ

گاهی موفق شدند مشخصات و مخفیگاه  اقدامات كارآ
وی را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه و منسجم 
متهم سوم را دستگیر كنند و از مخفیگاهش تعدادی 
اموال مسروقه شامل تعداد زیادی زاپاس خودرو، جک 
و دیگر محتویات كشف و ضبط كردند. ولیپور گودرزی در 
ادامه با بیان اینكه ارزش مالی اموال مسروقه نیز به بیش از 
یک میلیارد تومان می رسد، گفت: متهم سوم نیز صراحتا 
به همدستی با سارقان برای سرقت قطعات و محتویات 
داخل خودرو اعتراف و اقرار كرد كه همدستانش قطعات 
را سرقت و برای فروش، آنها را به او می دادند و آنها را به 
گاهی پایتخت در پایان  فروش می رساند. رئیس پلیس آ
خاطرنشان كرد: متهمان با صدور قرار قانونی از سوی 
مراجع قضائی، برای كشف دیگر جرایم و شناسایی سایر 

گاهی قرار گرفتند. شكات در اختیار اداره بیستم پلیس آ

انهدام باند سرقت در تهران

انهدام باند سارقان خودرو 
فرمانده انتظامي استان البرز از انهدام باند سارقان خودرو و اعتراف به 20 فقره سرقت در شهرستان فرديس خبر داد. 
سردار حميد هداوند اظهار داشت: در پي افزايش وقوع سرقت هاي خودرو در سطح شهرستان فرديس با توجه به اهميت 
گاهي استان قرار  گاهان پليس آ موضوع و خدشه دارشدن امنيت رسيدگي به موضوع به صورت ويژه در دستور كار كارآ
گاهي موفق به شناسايي و دستگيري 2 سارق  گرفت. وي افزود: با بررسي هاي ميداني و اشراف اطلاعاتي، ماموران پليس ا
سابقه دار شدند . اين مقام ارشد انتظامي تصريح كرد: متهمان در تحقيقات تخصصي به عمل آمده به 20 فقره سرقت 
خودرو و 100 فقره سرقت قطعات و داخل خودروي ديگر در سطح شهرستان فرديس اعتراف كردند. سردار هداوند در پايان 
با اشاره به معرفي متهمان به مراجع قضائي خاطرنشان كرد: شهروندان ضمن رعايت نکات ايمني در بحث نگهداري 
خودرو اقدام لازم را انجام و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک بلافاصله با مركز فوريت هاي پليس 110 تماس تا 

اقدامات بايسته صورت گيرد.

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از كشف یک مورد زمین خواری به 
ارزش ۴0 میلیارد ریال در شهرستان لنجان و رفع تصرف زمین مربوطه خبر داد. سردار 
محمدرضا هاشمی فر بیان داشت: با اعلام شكایت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان لنجان مبنی برتصرف غیرقانونی و غصب بخشی از زمین های دولتی در 
یكی از روستاهای این شهرستان پیگیری موضوع در دستور كار ماموران اداره مبارزه 
با جرایم اقتصادی این فرماندهی قرار گرفت. وی در ادامه افزود: در بررسی های 
میدانی و تخصصی ماموران مشخص شد فردی بدون داشتن مجوز قانونی، زمینی 
به مساحت بیش از 23 هزار و 370 متر كه از اراضی دولتی بوده را با زمین های خود 
ادغام و با كشاورزی در آنجا، این مساحت از زمین ها را به تصرف خود در آورده است. 
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان با بیان اینكه برابر ارزیابی صورت گرفته 
توسط كارشناسان مربوطه ارزش این زمین حدود ۴0 میلیارد ریال برآورد شده است، 
تصریح كرد: پس از انجام تحقیقات گسترده میدانی و ارسال پرونده به مرجع فضائی، 
در نهایت حكم قطعی خلع ید و تفكیک اراضی دولتی از سوی مقام قضائی صادر و 

اجرا شد.

کشف زمین خواری میلیاردی 


